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       Wałcz, dnia 16 września  2016 r. 

AG.272.9.2016
Zamawiający zawiadamia, że zgłoszone zostały pytania dotyczące zapytania ofertowego na zadanie pn.: „Poprawa stanu bazy sportowej poprzez remont i modernizację posadzki parkietowej w sali gimnastycznej przy ul. Budowlanych 4, należącej do Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu”, w następującym brzmieniu:

Treść pytania nr 1: 

w punkcie c - przedmiot zamówienia obejmuje rozbiórkę parkietu, proszę o odpowiedź jak zamontowany jest parkiet na gwoździe do ślepej podłogi , czy na klej do płyty ,

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Na klej.
Treść pytania nr 2: 
w punkcie d – przedmiot zamówienia obejmuje naprawę ślepej podłogi,, wymiana ok. 20 % , deska sosnowa gr. 32 mm , proszę o odpowiedź czy wymiana desek ślepej podłogi dotyczy jednego miejsca na Sali, czy jest to łącznie a miejsca do wymiany są na całej powierzchni  Sali ,
na które udziela się następującej odpowiedzi:

Dwa miejsca.
Treść pytania nr 3:
w punkcie e – przedmiot zamówienia obejmuje naprawę i wypoziomowanie legarów , proszę o odpowiedź czy dotyczy to miejsc gdzie będzie wymieniana ślepa podłoga czy należy zdemontować całą ślepą podłogę a następnie dokonać naprawy (proszę podać ile m2 ) i wypoziomowania konstrukcji legarów . Pragnę nadmienić, że zgodnie z obowiązującą technologią poziomowanie legarów odbywa się bez zamontowanej ślepej podłogi
na które udziela się następującej odpowiedzi:

Dotyczy to miejsca gdzie będzie wymiana ślepej podłogi.

Treść pytania nr 4:
w punkcie f – przedmiot zamówienia obejmuje cyklinowanie i wyrównanie ślepego pułapu , chodzi o wygładzenie starych i nowych desek ślepej podłogi czy o konkretną ilość liczoną w mm do osiągnięcia poziom – równości podłogi ślepej na całej powierzchni ,
na które udziela się następującej odpowiedzi:

Wyrównanie nowej ślepej podłogi ze starą.

Treść pytania nr 5:
w punkcie h oraz i – przedmiot zamówienia obejmuje montaż parkietu z rozbiórki i parkietu nowego . W przypadku parkietu nie ma problemu dotyczącego jego montażu , na zszywki czy na klej , natomiast w przypadku parkietu z rozbiórki (nawiązanie do pytania pierwszego , sposób montażu obecnego parkietu czy na gwoździe czy na klej ) istnieje prawdopodobieństwo , że przy demontażu większa części parkietu może zostać pozbawiona pióra w który wbity jest gwóźdź lub zszywka . Proszę o odpowiedź , czy zamawiający dopuszcza zamontowanie na ślepej podłodze z desek płyty OSB gr. 12 mm i na niej zamontować na klej parkiet nowy i z odzysku
na które udziela się następującej odpowiedzi:
Dopuszczamy montaż na płycie OSB.
Treść pytania nr 6:
w punkcie k – przedmiot zamówienia obejmuje lakierowanie lakierami spełniającymi parametry poślizgu Normy DIN 18032 lub nowej obowiązującej Normy PN-EN 14904:2009. Norma DIN 18038 to błąd w pisowni
na które udziela się następującej odpowiedzi:

Lakierowanie lakierami należy wykonać według obowiązującej normy.

Treść pytania nr 7:
w punkcie l – przedmiot zamówienia obejmuje wytycznie oraz malowanie linii boisk , proszę o informację o jakie dyscypliny chodzi i ile boisk ma zostać wykonanych ,
na które udziela się następującej odpowiedzi:
Linie do siatkówki i do koszykówki.
Treść pytania nr 8:
w punkcie ł – przedmiot zamówienia obejmuje montaż listew przypodłogowych i progowych , proszę o informację czy listwy przypodłogowe mają być z otworami na wentylację  grawitacyjną czy bez otworów oraz proszę podać ile do wymiany jest listew progowych i w jakich rozmiarach
na które udziela się następującej odpowiedzi:

Progi: 250x1900x40 [mm] w ilości 2 sztuk. 
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